
ZARZĄDZENIE NR 91/2019 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

Na podstawie § 27 ust. 1 w związku z § 22 ust. 1 i 3 STATUTU SOŁECTWA 
BOBULCZYN – uchwała nr VIII/53/2015 Radu Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
27 maja 2015r. w sprawie: statutu Sołectwa Bobulczyn (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2015 roku, poz. 3737) oraz art. 30 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) Burmistrz 
Miasta i Gminy Ostroróg zarządza co następuje: 

§ 1. W związku ze zgonem Sołtysa wsi Bobulczyn, zwołuję na dzień 
26.11.2019 r. o godz. 18:00 w świetlicy wiejskiej w Bobulczynie Zebranie 
Wiejskie sołectwa Bobulczyn w celu dokonania wyboru nowego Sołtysa. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega podaniu do wiadomości mieszkańców 
sołectwa Bobulczyn poprzez wywieszenie w tablicy informacyjnej na terenie 
sołectwa. 

§ 3. Proponuje się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Wybór sołtysa. 

6. Ogłoszenie wyników głosowania. 

7. Zamknięcie zebranie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D92103-4EAF-484A-81B2-38612941EDB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4


